檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張振松

電話：03-3322101~7457

傳真：03-3369598

電子信箱：sung@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：桃教學字第1070086852號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、附件一、附件二、附件三(1070086852_Attach01.doc、1070086852_A

ttach02.doc、1070086852_Attach03.doc、1070086852_Attach04.doc)

主旨：檢送本市107年度「3Q達人故事甄選活動」實施計畫（如

附件），惠請各校踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年度「友善校園」學生事務與輔導工作計

畫暨107年度一般性補助款考核辦理。

二、旨揭計畫摘要說明如下：

(一)為發揚3Q精神，表彰積極健康，和諧關懷的生命態度，

爰訂定旨揭計畫。

(二)評選方式：（如附件一）

１、本市所屬各公私立國民中、小學先自行辦理校內初選

，並將初選結果，依下列各校薦送件數，於期限內寄

送至承辦學校：

(１)60班以上學校：每校遴選AQ達人、EQ達人、MQ達人

，每類各1名。

(２)30至59班學校：每校遴選AQ達人、EQ達人、MQ達人

5

1070006437

■■■■■■djes6  _輔導室■■■■■■■107/10/17 08:51

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等三類中任何二類以上各1名。

(３)29班以下學校：每校遴選AQ達人、EQ達人、MQ達人

等三類中任何一類以上各1名。

２、請各校將參加決賽人員相關資料（如附件二、附件三

送至承辦學校（忠貞國小），承辦學校邀請專家學者

擔任評審，遴選AQ達人故事、EQ達人故事、MQ達人故

事國中組和國小組各項前三名，國中組各項佳作三名

，國小組各項佳作六名。

(三)薦送時程：

１、各校應於107年10月25日前備妥應備資料送件至承辦

學校。(可郵寄，以郵戳為憑。)

２、應備資料為報名表(附件二)及優良事蹟表(附件三)，

以電腦打字，並附相關佐證資料影印本，連同電子檔

光碟（內含報名表、優良事蹟表文書檔；佐證資料免

錄）。

３、獲選名冊於107年11月9日公告於忠貞國小學校網站。

４、國中小組各組第一名得獎者經邀請後於107年11月23

日本市生命教育工作坊上進行成果分享。

三、旨揭計畫連絡人：忠貞國小輔導室輔導組長，地址：324

桃園市平鎮區龍南路315號；電話：(03)4501450轉610。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-10-17
07:59:24